



Förslaget i korthet

Eleverna i Rosviks skola har tillsammans med byutvecklingen tagit fram förslag på hur vi ska få en attraktiv miljö i Rosvik. Eleverna har via elevrådet arbetat fram ett förslag på hur de vill utveckla sin skolgård. Alla klasser från förskoleklass upp till åk 6 har varit delaktiga. Att satsa på våra barn och unga förebygger både fysisk och psykisk ohälsa vilket gör att skolan med stöd av byutvecklingen beslutat att på elevernas önskemål skicka in detta medborgarförslag.

Nedan presenteras elevernas förslag

Beskriv och motivera ditt förslag

Skogsdunge

Fler träd och bärbuskar som skapar en trivsamt miljö samt uppmuntrar till att ta vara på vår natur och vad den kan ge.
Platser att sitta vid på skolgården där det även finns skydd för solen. Träd och ytor med pergolatak alt. Tätta tak.
Samlingsplatser för att kunna bedriva utomhuslektioner. Exempelvis bred trapp ner mot grusplanen. Långbord med tak, sitt- ytor längs vissa väggar osv. Sitt-ytor med bord kan användas både för raster, fritids (mellanmål, spel, lek) , naturlektioner, bildlektioner osv.
Bra belysning vintertid då det är mörkt ute.
Förvarings-bod med möjlighet att arrangera utlåning av material
Sandytor för att spela kula.
Mjuk yta under spindelgunga, klätterställning mm.
Trevligare yta på ishallen – roliga motiv? Alternativt bollplank hela vägen. Utomhus is plan
Vattenkran vid utomhuslek
Klättermöjligheter
Klättervägg
Korta stockar att hoppa/gå på
Stor klätterställning
Klätterställning med flera våningar, rutschkana, hängbro, koja
Multiarena så de kan träna sin koordination, balans och fysik.
Gräsplan för ex. fotboll
Bandyplan med sarg
Utomhuspingisbord, basketkorgar, Dirt-bana
Cykelbana för att inte cykla på vägar och skolgård.
Basketkorgar
Wolleybollnät

Instruktioner

Vad kan ett medborgarförslag handla om?

Ett medborgarförslag kan gälla allt som rör kommunens verksamhet och som kommunen är ansvarig för. Det kan gälla allt från samhällsplanering, trafikfrågor till det som rör exempelvis förskola och skola.

Vad kan ett medborgarförslag inte handla om?

Medborgarförslaget får inte vara rasistiskt, odemokratiskt eller strida mot lag eller annan författning. Det får inte heller handla om personärenden eller myndighetsutövning mot enskild, t.ex. beviljande av bygglov eller socialbidrag.

Vilka krav ställs på ett medborgarförslag?

För att det ska kunna tas upp till behandling ska det

- vara skriftligt
- vara försett med namn, adress och telefonnummer till den/dem som lämnat förslaget. Det ska undertecknas av en eller flera kommuninvånare
- vara märkt "Medborgarförslag"
- innehålla ett konkret förslag som Kommunfullmäktige ska ta ställning till
- inte handla om mer än en sak per förslag